Чёваш Республики

Елч.к муниципаллё
округ.н депутатсен
Пухёв.

ЙЫШЁНУ

2024 =? августён 22 -м.ш. № 6/3-с

Елч.к ял.

[image: ]
	 Чувашская  Республика

Собрание депутатов
Яльчикского
муниципального округа

1. РЕШЕНИЕ

      «22» августа 2024 г. № 6/3-с

село Яльчики

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Яльчикского муниципального
округа Чувашской Республики от 20.12.2022 № 7/13-с
«Об утверждении Положения о муниципальном
 земельном контроле»

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Уставом Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, на основании протеста Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 18.07.2024 №02-07-2024 Собрание депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле, утвержденной решением Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 20.12.2022 № 7/13-с «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле» (с изменениями от 11.05.2023 №3/12-с, от 05.12.2023 № 9/2-с, от 24.07.2024 № 5/6-с) следующие изменения:
1) признать утратившим силу пункт 20  раздела IV Положения о муниципальном земельном контроле.
  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                          В.В. Сядуков

Глава Яльчикского муниципального
округа Чувашской Республики                                                             Л.В. Левый
image1.jpeg